
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG ĐỒNG 
      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND 

 

                  Hoằng Đồng, ngày 20 tháng 6 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức các hoạt động và lễ Kỷ niệm 75 năm ngày 

Thương binh liệt sĩ 27/07/1947 – 27/7/2022 xã Hoằng Đồng  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỒNG 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

          Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2021 của 

Chính phủ hướng dẫn Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng. 

Thực hiện Kế hoạch số:102/KH - UUBND ngày 13/ 6 /2022 của Ủy ban 

nhân dân huyện Hoằng Hóa về việc ban hành Kế hoạch tổ chức các hoạt động 75 

năm ngày thương binh liệt sĩ 27/7/1947 – 27/7/2022 

Xét đề nghị của công chức Văn hóa - xã hội  xã Hoằng Đồng. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức hoạt động kỷ niệm 75 năm ngày thương 

binh liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2022) gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Hữu Phương  Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2. Ông: Hoàng Văn Hải           Phó chủ tịch UBND xã       Phó ban 

3. Bà: Trương Thị Hồng  Công chức VH-XH           Ủy viên trực 

4. Bà:  Nguyễn Thị Thủy  Chủ tịch MTTQ             Ủy viên 

5. Ông:  Hoàng Ngọc Sơn Chủ tịch HCCB    Ủyviên 

6. Ông:  Tạ Duyên Thắng  Chủ tịch HND    Ủy viên 

7. Ông:  Đỗ Hữu Khoa         Bí thư Đoàn xã             Ủy viên 

8. Bà:    Trương Thị Tình          Chủ tịch Hội Phụ nữ   Ủy viên 

9.Ông:  Nguyễn Doãn Huê       Chỉ huy trưởng QS             Ủy viên 

10.Bà : Vũ Thị Huệ  Công chức TC - KT   Ủy viên 

11.Bà: Dương Thị Xuân          Công chức VH- XH   Ủy viên 

Ủy ban nhân dân xã trân trọng kính mời đồng chí  Nguyễn Xuân Khởi  - 

Phó bí  thư Thường trực Đảng ủy tham gia Ban tổ chức. 

Điều 2. Ban tổ chức cónhiệm vụ như sau: 

-  Xây dựng  kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 75 năm ngày thương 

binh liệt sĩ.  

- Tuyên truyền sâu rộng và tổ chức triển khai đầy đủ các chủ trương chính  

 



 

 

sách của Đảng, Nhà nước về chính sách đối với gia đình liệt sỹ, thương binh, 

người có công với cách mạng  trong cán bộ đảng viên và nhân dân, nhằm phát 

huy truyền thống yêu nước và những thành quả đạt được trong công tác thương 

binh liệt sỹ, người có công với cách mạng trong 75 năm qua . 

- Các thành viên của Ban làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; nhiệm vụ của 

của các thành viên do Trưởng ban phân công. 

-Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ khi cần thiết. Ban tổ chức sẽ điều 

động các cán bộ, công chức để giúp việc. 

- Ban hoạt động và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức VP - TK, các ông, bà có tên ở Điều1, các ban, ngành có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  
  

Nơi nhận:                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

- Phòng LĐTB&XH (B/c);                          CHỦ TỊCH   

- BTV, TT HĐND xã (B/c); 

- Như điều 4 (T/h); 

- Lưu VP.   
   

 
                                                                        Nguyễn Hữu Phương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		chutich.hoangdongf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-20T15:43:26+0700


		hoangdongf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-21T16:02:31+0700


		2022-06-21T16:03:24+0700




